F. XL^{r-v} bl.

F. 1^r-6^r : **AUGUSTINUS, Regula tertia.** ›*Regula sancti Augustini*‹. Prologue : *Ante omnia, fratres karissimi, diligatur deus, deinde proximus...* Texte : ›*Capitulum primum*‹. *Hec igitur sunt que ut observetis precipimus in monasterio...-... in tentationem non inducatur. Anno 1513, Rabbodi* [29 nov.]. PL 32, col. 1377-1384 ; Luc VERHEIJEN, La règle de saint Augustin, t. 1, Tradition manuscrite, Paris 1967, p. 417-437 [Praeceptum].

F. 6^r-32^r : **Regula Benedicti.** ›*Incipit prologus sanctissimi ac deo acceptissimi monachorum patris Benedicti in regulam suam*‹. [A]usculata, o fili...-... protegente pervenies. Amen. CSEL 275, p. 1-10, 18-181, Textus receptus.

F. 32^v-54^r : **BASILIIUS CAESARIENSIS, Regula, versio latina Rufini (Excerpta).** ›*Ex regula beati Basilii. Ex capitulo 2^o. Omnium mandatorum quae a deo accepimus virtutes in nobis...-... quia a nobis sed sufficientia nostra ex deo est, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. Finis excerpti ex regula Basilii anno 1515, translationis Martini* [4 juil.]. CSEL 86, chap. 2,4-203,4, p. 10-221 (extraits numérotés de 1 à 94).

F. 54^v-83^v : **Ps.-HIERONYMUS, Regula monachorum.** ›*Ex regula gloriosi Hieronymi ad Eustochium capitulum primum. De caritate et unitate servanda. Quis autem in monasterio constitutus sororibus primus sit arripiendus...-... sanctis vestris iuvate orationibus. Finivi anno 1515 dominica 2^a Adventus* [9 déc.]. PL 30, col. 393-426.

F. 83^v-87^v : **FRANCISCUS ASSISIENSIS, Regula bullata.** ›*Prologus in vitam et regulam Fratrum Minorum. Honorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis... Solet annuere sedes apostolica... (84^r) Capitulum primum. Regula et [vita] minorum fratrum hec est scilicet domini nostri...-... pontificatus nostri anno viij^o. Explicit regula Fratrum Minorum*‹. FRANCISCUS ASSISIENSIS, Opuscula, éd. par Kajetan ESSER, Spicilegium Bonaventurianum 13, Grottaferrata 1976, p. 366-371.

F. 87^v : **Forma faciendi professionem OFM.** ›*Forma faciendi professionem in ordine Fratrum Minorum.* Ego frater N. voveo et promitto...-... sine proprio et in castitate. ›*Forma recipiendi ad dictam professionem dicat subsequenter recipiens : Et ego si hec observaveris... Amen.*

F. 87^v-89^v : **FRANCISCUS ASSISIENSIS, Testamentum.** ›*Testamentum beati patris Francisci.* Dominus dedit mihi, fratri Francisco, ita incipere facere penitentiam...-... istam sanctissimam benedictionem. Amen. FRANCISCUS, op. cit., p. 438-444.

F. 89^v-90^f : **Versus de regula OFM.** ›*In sequentibus versibus continentur breviter omnia precepta regule Fratrum Minorum et sunt 33^a.* Christi verba servat [surmonté de : *primum*] obediens [surmonté de : *ii*], pauper [surmonté de : *iii*] et castus [surmonté de : *iiii*], subditus [surmonté de : *quintum*] ministro subiecto domino pape...-... cardine conperto [surmonté de : *XXXIII*] solverit vota ministri. Vers mnémotechniques numérotés de 1 à 33, à côté ou au-dessus des vers : *Capitulum primum habet precepta V...*